様式第１号（第２条関係）
日光市都市公園使用許可申請書
年　　月　　日
　日光市長　　　　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　印
職業　　　　　電話
　　　　　　　　　　の規定により、次のとおり公園使用の許可を受けたいので、申請いたします。
	使用区分（該当記号に〇印）
	ア公園内行為
	イ
	公園施設設置
	ウ
	公園施設管理
	エ公園占用

	記入の不要な項番号
	６、７、８、９、10、13
	12、13
	６、８、９、10、12、13
	11、12、13

	１
	公園名称

	２
	施設等の種類

	３
	目的

	４
	期間
	　　　　年　　月　　日午
	前
後
	　時～

	年　　月　　日午
	前
後
	　時

	５
	場所（位置）及び面積

	平方メートル

	６
	施設又は工作物その他の物件の種類、規模、構造、数量

	７
	管理方法

	８
	工事実施方法

	９
	工事の着手及び完了の時期
	　　年　　月　　日着手　　年　　月　　日完了

	10
	復旧方法

	11
	業を営もうとするときは、その経営の方法及び収支の見込み

	12
	行為内容

	13
	使用人員、入場料徴収の有無
	人
	有無

	14
	その他必要な事項